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COLLIER DE SERRAGE
MOWER BLADE
CAPOT DU MOTEUR
CAPOT DU MOTEUR
FILTRE A AIR

SECATEURS

DECK

IMPELLER ASSY
SCREW KIT

ROUE COMPLETE
KNOB ASSY

TUBE DE POIGNEE
TUBE DE POIGNEE
SCREW KIT
AMORTISSEUR

SPANNER

WING KNOB KIT
SPACER

CABLE CLIP

BLADE - 25 CM
COVER - TURBOLITE
MOTOR COVER

AIR FILTER

MOTOR ASSEMBLY

CUTTING DECK
IMPELLER ASSEMBLY
BLADE BOLT KIT
ROLLER ASSEMBLY
HANDLE FIXING
UPPER HANDLE
LOWER HAN

SCREW KIT (PACK
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@0
>

23
38,39,40
18

41

19

3

4

5
6,7,8,9,1
0,11,12,
13,14

15

O W .

—_

—_

20,2122
35

36

37B

37A

1
1



ASSEMBLAGE TUR
2019-01

| SWITCHBOX (EU)|

BO LITE 250, 967909401, 967909426, 967909431, 967909432, 967909462 ,



ASSEMBLAGE TURBO LITE 250, 967909401, 967909426, 967909431, 967909432, 967909462 ,
2019-01

77 5130873-00 VIS SCREWS (PACKOF 6) 1 77
78 574 6268-01 BOITE DE CONNEXION '('SL‘J’;’ SREmIeEeE o o
79 51076 28-00 LEVIER LEVER 2 79
80 5746457-01 STYLO RETAINER PIN (EU) 1 80
81 5227209-02 INTERRUPTEUR SWITCH 1 81
82 51312 16-00 CONDENSATEUR CAPACITOR 1 82
83 51079 03-00 POWER CORD POWER CABLE 1 83
84 51194 56-68 BOITE DE CONNEXION UPPER SWITCHBOX 1 84
85 5131030-64 BOUTON LOCK-OFF BUTTON 1 85
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51076 28-00 LEVIER LEVER 2 32
51077 05-00 BOITE DE CONNEXION '('L%’ SREMTEIETE o g
51194 56-68 BOITE DE CONNEXION UPPER SWITCHBOX 1 25
5128031-05 CABLE D'EXTENSION fl?K‘;VER SREUEFLEG o g
5130873-00 VIS SCREWS (PACKOF6) 1 33
5131030-64 BOUTON LOCK-OFF BUTTON 1 24
597362201 SYSTEME ELECTRIQUE ELECTRICAL SYSTEM 1  26.27.30
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